
 th ANNIV.
Since 1966 

日本大学理工学部 交通・交通土木・社会交通・交通システム工学科同窓会 
『わだちの会』創立５０周年記念 総会・式典・祝賀会のご案内 

 
拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、日本大学理工学部交通・交通土木・社会交通・交通システム工学科同窓会『わだちの会』は、

本年、創立５０周年を迎えることができました。その間、本会の会員は、７千名余に達しており、国内

外におきまして交通のパイオニアとして活躍されております。各方面で会員が活躍されていることは大

変喜ばしいことであります。 

 わだちの会創立 50 周年を契機に、更なる本会の発展を目指し、充実した諸活動を進めて行きたいと

存じます。 

 そこで、わだちの会創立５０周年を会員の皆様とともに祝いたく、わだちの会と理工学部校友会交通

部会の共催により、「わだちの会創立５０周年記念 総会・式典・祝賀会」を下記の通り、平成２８年

１０月２２日（土曜日）に船橋（習志野）校舎にて開催いたします。 

 つきましては、会員の皆様方に、ご出席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 敬具 

       平成２８年６月吉日 

                         わだちの会創立５０周年記念事業実行委員会 

 わだちの会会長       植田和彦 

理工学部校友会交通部会長  山本忠幸 

 

                       記 

 下記の記念事業を予定しております。 

○キャンパス施設見学会・施設体験会 

  日  時   平成２８年１０月２２日（土曜日） １０時～１４時（施設体験は１３時まで） 

  会  場   日本大学理工学部船橋校舎内各施設（詳細は別添資料をご参照ください） 

○恩師の先生方による特別講義 

  日  時   平成２８年１０月２２日（土曜日） １１時３０分～１２時３０分 

  会  場   日本大学理工学部船橋校舎７号館７４１教室 

  恩  師   宮森建樹先生・高田邦道先生 

○総会 

  日  時   平成２８年１０月２２日（土曜日） １４時（開会） 

  会  場   日本大学理工学部船橋校舎１３号館２階 １３２６教室 

  議  題   会則改正、船橋宣言ほか 

○式典 

  日  時   平成２８年１０月２２日（土曜日） １４時４５分（開式） 

  会  場   日本大学理工学部船橋校舎１３号館２階 １３２６教室 

         ・記念講演（若林勝司氏：２８期、交通システム電機（株）会長） 

・学科創成期に学生時代を過ごした OB 諸氏による座談会 

○祝賀会 

  日  時   平成２８年１０月２２日（土曜日） １６時４５分（開会） 

  会  場   日本大学理工学部船橋校舎 ファラディーホール２階 

○記念誌発行 

         平成２９年５月ごろの発行を予定 

                          

■記念事業へのご出欠の返信ついて 

 総会・式典・祝賀会にご出席の場合は、同封の郵便振替用紙にて会費６,０００円をお納め下さい。

併せて同封のはがきにて必要事項をご記入の上、ご返送下さい。また、事情によりご欠席の場合は、

総会委任状を含め必要事項をご記入の上、ご返送下さい。なお、準備の都合もございますのでお申し

込みは、誠に勝手ながら平成２８年９月末日までとさせて頂きます。 

■お問い合わせ 

  わだちの会事務局 電話 ０４７－４６９－５２１７（担当：峯岸邦夫・山中光一） 

           E-mail wadachi@wadachinokai.org 
以上  


